България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, 

съоръжения и строителни обекти. 

1.7. Прогнозна стойност на поръчката 

Прогнозна стойност на поръчката е до 60 000,00 (шестдесет хиляди) лв. без ДДС, както 

следва: 

Обособена позиция № 1: до 26 000,00  (двадесет и шест хиляди) лв. без ДДС или 31 200,00 

(тридесет и една хиляди и двеста) лв. с ДДС 

Обособена позиция № 2:  до 34 000,00 (тридесет и четири хиляди) лв. без ДДС  или 40 

800,00 (четиридесет хиляди и осемстотин) лв. с ДДС 

ВАЖНО: Предложенията на участниците следва да не надвишават прогнозната 

стойност на обществената поръчка по съответната обособена позиция. Участник, чиято 

Обща цена, надхвърля прогнозната стойност на съответната обособена позиция в